Министерство здравоохранения Российской Федерации
Департамент здравоохранения Ивановской области

Областное бюджетное учреждение здравоохранения
«Ивановский областной онкологический диспансер»

153040, г. Иваново, ул. Любимова, д.5, тел./факс: (4932) 56-63-77, e-mail: ivood@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 07.06.2016г.      №  111а

О ПРИЕМЕ МАЛОМОБИЛЬНЫХ
ГРУПП ПАЦИЕНТОВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием маломобильных групп пациентов осуществлять в
приемном отделении.

2. Медицинской сестре приемного отделения необходимо сообщать
врачу поликлиники о прибытии пациента.

3. Медицинскому регистратору поликлиники необходимо оформить
медицинскую карту пациенту вне очереди.

4. Объем диагностических мероприятий определяется в приемном
отделении врачом – онкологом поликлиники.

5. Медицинская сестра поликлиники сопровождает пациента до
диагностических кабинетов. По окончании диагностических
процедур медицинская сестра поликлиники сопровождает
пациента до выхода из онкологического диспансера (через
главный вход или приемное отделение) на усмотрение пациента
или лиц его сопровождающих.

6. Запись пациентов на плановую госпитализацию осуществляет
врач – онколог поликлиники. Пациенты, требующие экстренной
помощи,  госпитализируются немедленно.

Главный врач                                                       В.А. Козлов

Исп. Графова Н.Ю.

mailto:ivood@yandex.ru

	Департамент здравоохранения Ивановской области